Que, mediante ResoluciOn Directoral N° 001 -2013-INlA-OGA se aprobô el Plan Anual de 
Cntrataciones del INIA para el ejercicio presupuestal 2013, en el cual se contempló la "Adquisiciôn de 
Vehiculos para Ia Sede Central". con el ID 34 coma una Adjudicaciôn Directa Selectiva par el valor referencial 
de S/.64,800.00 (Sesenta y Cuatro mil Ochocientos con 00/1 00 Nuevos soles); 

Que, en atención al requerimiento de la "Adquisiciôn de Vehiculos para la Sede Central 
por parte de la Oficina General de Planificación, alcanzado mediante Oficio No. 063-2013-INIA-OGP/OPRE, 
el Area de Procesos •e la Oficina de Log stica mediante el Informe del Visto alcanza su Estudio de las

[...]

Con Ia visación de la Oficina de Logistica de la Oficina General de AdministraciOn del 
MA; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- APROBAR el EXPEDIENTE DE CONTRATACION para Ia 
"ADQUISCION DE VEHICULOS PARA LA SEDE CENTRAL", por un valor referencial total de de 
Si.68,979.50 (Sesenta y Ocho Mil Novecientos Setenta y Nueve y 50/100 Nuevos Soles), por los 
fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente ResoluciOn. 

ARTICULO 20 - DESIGNAR a los miembros de comité especial para la "ADQUISCION 
DE VEHICULOS PARA LA SEDE CENTRAL" segün el siguiente detalle: